ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБЩЕЙ ПАТОЛОГИИ И ПАТОФИЗИОЛОГИИ»

(ФГБНУ «НИИОПП»)

«02» марта 2022 г.
ПРИКАЗ

Москва

№ 33-П/П

О переносе Научного пленума

В связи со сложившейся сложной обстановкой и невозможностью
подготовить Научный пленум в полномасштабном формате,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести проведение Научного пленума Российского научного
общества патофизиологов «Патофизиологические научные школы
современной России» на более поздний срок.

2. Секретарю оргкомитета пленума, главному научному сотруднику
лаборатории нейроиммунопатологии Давыдовой Т.В.,
проинформировать участников об изменениях по любым доступным
каналам связи.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка секретаря пленума, главного научного
сотрудника лаборатории нейроиммунопатологии Давыдовой Т.В.

от 02.03.2022 г.

Директор,
член-корреспондент РАН С.Г. Морозов